各位

2022年 1月 12日

株式会社さくら野百貨店

さくら野百貨店 ECサイト

「さくら野百貨店 by ストライプデパートメント（STRIPE DEPARTMENT）」

終了についてのお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さくら野百貨店 EC サイト「さくら野百貨店 by ストライプデパートメント（STRIPE

DEPARTMENT）」の運営受託会社である株式会社ストライプデパートメントがこの度諸般

の事情により、2022年 4月末日をめどにして会社を解散する事となりました。

EC サイト「さくら野百貨店 by ストライプデパートメント（STRIPE DEPARTMENT）」

は、2022 年 2 月末日に販売終了、2022 年 3 月末日をもちましてサービスを終了させてい

ただきます。

サービス開始以来、多くのお客様にご利用頂きまして誠に感謝申し上げます。

何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

【お問い合わせ窓口】

株式会社さくら野百貨店 本社

営業本部 販売促進ＤＶ

TEL：017-723-5280（代）

株式会社ストライプデパートメント

お問い合わせ先 URL

https://sakurano.stripe-department.com/svc/contact/ContactSend

https://sakurano.stripe-department.com/svc/contact/ContactSend